

Årsredovisning för  
**Sallys Burger AB**

559429-0834

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Salih Kayhan  
Styrelseledamot

2026-03-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sallys Burger AB, 559429-0834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten är en kafeteria som ska producera och sälja mat och dryck. Bakning av bröd för försäljning i fysisk butik samt vara en leverantör till andra butiker för vidare försäljning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 229 583	979 829	224 048
Resultat efter finansiella poster	135	62 024	-22 910
Soliditet %	24	19,7	1620,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökningen är hänförlig till förbättrad orderingång under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-22 910	53 558
Balanseras i ny räkning		53 558	-53 558
Årets resultat			-136
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>30 648</b>	<b>-136</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 648
Årets resultat	-136
<b>Summa</b>	<b>30 512</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	30 512
<b>Summa</b>	<b>30 512</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 229 583	979 829
Övriga rörelseintäkter		75 290	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 304 873</b>	<b>979 829</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-699 041	-373 899
Övriga externa kostnader		-535 155	-272 087
Personalkostnader	2	-1 063 098	-263 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 297 294</b>	<b>-909 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 579</b>	<b>70 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 470	-8 661
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 444</b>	<b>-8 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135</b>	<b>62 024</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135</b>	<b>62 024</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-271	-8 466
<b>Årets resultat</b>		<b>-136</b>	<b>53 558</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		159 563	140 332
Övriga fordringar		3 651	4 905
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 214</b>	<b>145 237</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 197	137 455
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 197</b>	<b>137 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>231 411</b>	<b>282 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>231 411</b>	<b>282 692</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 648	-22 910
Årets resultat		-136	53 558
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 512</b>	<b>30 648</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>55 512</b>	<b>55 648</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 306	158 345
Skatteskulder		8 737	8 466
Övriga skulder		108 856	60 233
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>175 899</b>	<b>227 044</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>231 411</b>	<b>282 692</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Stockholm

*Salih Kayhan*  
Salih Kayhan  
Styrelseledamot

2026-03-02

Datum